[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

Совет

 Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2021

                                                                             № 182-36/4
станица Динская

О согласии на передачу имущества в муниципальную

 собственность   муниципального образования Динской
район из муниципальной собственности Динского

 сельского поселения Динского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования Динской район от 27.09.2017 № 298-29/3 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Динской район», Уставом Динского сельского поселения Динского района   (с изменением  от   29.05.2019  № 514-60/3,  от  24.03.2021   № 114-11/4),  решением Совета Динского сельского поселения Динского района от 26.04.2018 № 281-45/3 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Динского сельского поселения Динского района», рассмотрев обращение начальника управления имущественных отношений администрации муниципального образования Динской район от 27.10.2021 № 10.01-07/7657 и представленные документы Совет Динского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Дать согласие на передачу имущества в муниципальную собственность муниципального образования Динской район из муниципальной собственности Динского  сельского поселения Динского района,  балансовой стоимостью 1 045 000,00 (один миллион  сорок пять тысяч) рублей 00 копеек на безвозмездной основе согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации Динского сельского поселения Динского района (Литвинов В.А.):

2.1 обратиться в администрацию муниципального образования Динской район с предложением о передаче имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

2.2  передать по акту приема-передачи, имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, Управлению имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Динской район.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет земельно-имущественных отношений Совета Динского сельского поселения Динского района (Чернов Ю.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Динского сельского поселения                                                      В.А. Беспалько
Глава Динского сельского

поселения  Динского района                                                          В.А. Литвинов
  ПРИЛОЖЕНИЕ

                   к решению Совета

          Динского сельского поселения

                    Динского района

          от 16.12.2021 № 182-36/4

Перечень

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Динского сельского поселения Динского района в муниципальную собственность муниципального образования Динской район на безвозмездной основе
	№ п/п
	Наименование имущества
	Год ввода в эксплуатацию (год выпуска) имущества
	Краткая индивидуальная характеристика

	Количество, штук
	Местонахождение
	Балансовая стоимость

	1
	Ель искусственная
	24.03.2009
	Описание № 1. Каркасное основание ели состоит из сборно-разборной металлической конструкции.
Описание № 2. Высота конструкции 16 метров.
Описание № 3. Материал хвои – полипропилен.
Описание № 4. Цвет темно-зеленый.
	1
	Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район,  ст-ца Динская,
ул. Красная, 57
	1 045 000,00

	ИТОГО

	1

	1 045 000,00